
UCHWAŁA NR XXIII/126/2001
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 27 kwietnia 2001 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2001 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91. poz. 578 z późn. zmianami/ - Rada 
Powiatu postanawia co następuje:

§1-

1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 3.900 zł

Dział 853 - Opieka społeczna 3.990 zł
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób N iepełnosprawnych 3.900 zł
§ 097 - Wpływy z różnych dochodów 3.900 zł

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 3.900 zł

Dział 853 - Opieka społeczna 3.900 zł
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych 3.900 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.600 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 1.300 zł

§2.

Wykonanie uchwały' powierza się Zarządowi Powiatu

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN1CZĄCY RADY



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXHI/126/2001 

Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 27 kw ietnia 2001 roku

Zmiany w dziale 853 - Opieka społeczna wprowadza się zgodnie z 
zapisem § 6 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 stycznia 1999 
roku środki przekazywane Starostom na realizację zadań stanowiących ich 
kompetencje oraz kompetencje Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie są 
powiększane o 2 % z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi 
realizowanych zadań.

PRZEWODNIO iĄCY RADY

W


